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Mladší žákyně-družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Brno I A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.700 0.000 11.700 2.700 8.200 0.000 10.900 3.300 9.000 0.000 12.300 3.000 8.800 0.000 11.800 46.700
 Šuplerová Nina 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.550 0.000 10.550 3.200 8.850 0.000 12.050 3.000 8.750 0.000 11.750 45.150
 Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.800 0.000 10.800 2.700 5.650 0.000 8.350 3.100 9.050 0.000 12.150 2.900 8.300 0.000 11.200 42.500
 Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.500 0.000 11.500 2.600 8.700 0.000 11.300 3.000 7.350 0.000 10.350 2.200 9.150 0.000 11.350 44.500
 celkem 34.000 32.750 36.500 34.900 138.150
2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.550 0.000 10.550 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 8.900 0.000 11.700 44.750
 Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.000 0.000 10.000 1.600 6.700 0.000 8.300 2.800 8.000 0.000 10.800 2.900 7.700 0.000 10.600 39.700
 Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.050 0.000 10.050 2.100 6.250 0.000 8.350 2.900 8.850 0.000 11.750 2.900 8.650 0.000 11.550 41.700
 Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.850 0.000 10.850 2.600 8.900 0.000 11.500 2.900 8.900 0.000 11.800 2.800 8.900 0.000 11.700 45.850
 celkem 32.050 30.400 34.900 34.950 132.300
3 TJ Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jenšíková Valentýna 2010 TJ Sokol Kampa 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 7.650 0.000 9.650 3.000 8.250 0.000 11.250 2.800 8.900 0.000 11.700 43.300
 Plevová Laura 2009 TJ Sokol Kampa 2.000 9.200 0.000 11.200 2.100 8.850 0.000 10.950 2.900 7.700 0.000 10.600 2.900 9.050 0.000 11.950 44.700
 Pluhařová Sofie 2010 TJ Sokol Kampa 2.000 9.100 0.000 11.100 2.600 7.500 0.000 10.100 2.800 6.800 0.000 9.600 3.100 8.300 0.000 11.400 42.200
 Řezníková Kristýna 2010 TJ Sokol Kampa 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 6.400 0.000 8.400 2.900 7.500 0.000 10.400 2.800 9.000 0.000 11.800 40.650
 celkem 33.000 30.700 32.250 35.450 131.400
4 T.J. Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.650 0.000 9.650 2.900 7.900 0.000 10.800 2.800 8.700 0.000 11.500 42.300
 Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 7.250 0.000 9.250 2.900 7.950 0.000 10.850 2.900 8.550 0.000 11.450 42.300
 Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.850 0.000 9.850 2.900 7.200 0.000 10.100 2.800 8.450 0.000 11.250 41.550
 Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.550 0.000 10.550 2.800 7.700 0.000 10.500 3.000 8.900 0.000 11.900 43.500
 celkem 31.650 30.050 32.150 34.850 128.700
5 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.750 0.000 10.750 1.600 7.150 0.000 8.750 3.000 7.750 0.000 10.750 2.800 8.650 0.000 11.450 41.700
 Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 7.800 0.000 10.300 2.900 7.300 0.000 10.200 2.900 7.000 0.000 9.900 41.100
 Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.750 0.000 10.750 1.600 8.000 0.000 9.600 3.000 7.300 0.000 10.300 2.800 8.750 0.000 11.550 42.200
 Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.600 0.000 10.100 3.000 7.000 0.000 10.000 3.000 8.550 0.000 11.550 42.150
 celkem 32.200 30.000 31.250 34.550 128.000
6 T.J. Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 2.000 7.150 0.000 9.150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.150
 Mazánková Ella 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 7.100 0.000 9.100 2.900 7.800 0.000 10.700 2.800 8.500 0.000 11.300 41.900
 Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 6.200 0.000 8.200 2.900 7.250 0.000 10.150 2.800 8.250 0.000 11.050 40.100
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Varmužková Lucie 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.450 0.000 10.450 1.900 6.100 2.000 6.000 3.000 7.700 0.000 10.700 2.800 7.950 0.000 10.750 37.900
 celkem 31.950 26.450 31.550 33.100 123.050
7 TJ Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ježková Kateřina 2009 TJ Sokol Kampa 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 7.550 0.000 9.550 2.900 6.050 0.000 8.950 2.800 8.150 0.000 10.950 40.150
 Měřinská Beata 2010 TJ Sokol Kampa 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 7.000 0.000 9.000 3.000 8.000 0.000 11.000 2.800 8.700 0.000 11.500 41.500
 Patrovská Ema 2010 TJ Sokol Kampa 2.000 8.100 0.000 10.100 1.600 6.400 0.000 8.000 2.900 7.250 0.000 10.150 2.800 7.550 0.000 10.350 38.600
 Stupková Mariana 2010 TJ Sokol Kampa 2.000 8.050 0.000 10.050 1.600 6.650 0.000 8.250 2.900 7.050 0.000 9.950 2.800 7.500 0.000 10.300 38.550
 celkem 30.850 26.800 31.100 32.800 121.550
8 TJ Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín 2.000 8.900 0.000 10.900 2.600 7.300 0.000 9.900 3.200 6.650 0.000 9.850 2.700 7.550 0.000 10.250 40.900
 Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 6.350 0.000 8.350 2.800 6.250 0.000 9.050 2.800 6.950 0.000 9.750 37.750
 Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín 2.000 8.750 0.000 10.750 1.600 6.350 0.000 7.950 3.000 6.600 0.000 9.600 2.300 6.800 0.000 9.100 37.400
 Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín 2.000 8.850 0.000 10.850 2.500 6.100 0.000 8.600 3.300 6.050 0.000 9.350 2.900 7.900 0.000 10.800 39.600
 celkem 32.500 26.850 28.800 30.800 118.950
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Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Mravcová Magdaléna 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.500 9.350 0.000 12.850 3.100 7.850 0.000 10.950 3.700 7.600 0.000 11.300 4.000 8.550 0.000 12.550 47.650

2. Hilšerová Vivien 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Dudová, El-Khairy 3.500 8.900 0.000 12.400 3.000 7.050 0.000 10.050 3.500 8.350 0.000 11.850 3.400 8.600 0.000 12.000 46.300

3. Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.800 8.900 0.000 11.700 2.900 7.700 0.000 10.600 3.300 8.450 0.000 11.750 3.200 8.700 0.000 11.900 45.950
4. Vltavská Laura Katarína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 3.500 9.000 0.000 12.500 3.000 7.400 0.000 10.400 3.800 7.250 0.000 11.050 3.300 8.550 0.000 11.850 45.800

5. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Jurčová, Drtílková 2.000 8.850 0.000 10.850 2.800 8.550 0.000 11.350 3.500 7.950 0.000 11.450 3.100 8.900 0.000 12.000 45.650

6. Plevová Valerie 2007 TJ Sokol Kampa Libichová 2.000 9.600 0.000 11.600 3.200 7.950 0.000 11.150 4.000 7.000 0.000 11.000 3.300 8.400 0.000 11.700 45.450
7. Horníková Karolína 2006 TJ Sokol Chrudim Linková 2.800 9.350 0.000 12.150 2.500 8.200 0.000 10.700 3.600 7.950 0.000 11.550 3.400 7.500 0.000 10.900 45.300
8. Slezáková Zuzana 2007 TJ Sokol Zlín Rajnochová, Daněk 2.000 9.100 0.000 11.100 2.900 7.400 0.000 10.300 3.400 8.200 0.000 11.600 3.100 8.550 0.000 11.650 44.650
9. Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.800 8.200 0.000 11.000 2.800 7.650 0.000 10.450 3.800 7.250 0.100 10.950 3.200 8.750 0.000 11.950 44.350
10. Pubcová Nela 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Velíšková 2.800 8.500 0.000 11.300 2.900 7.950 0.000 10.850 3.300 7.500 0.000 10.800 3.200 7.850 0.000 11.050 44.000
11. Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I Pánková 2.000 8.800 0.000 10.800 2.900 7.650 0.000 10.550 3.200 8.150 0.000 11.350 2.900 8.350 0.000 11.250 43.950

11. Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Dudová, El-Khairy 2.800 8.600 0.000 11.400 2.300 7.400 0.000 9.700 2.700 8.550 0.000 11.250 3.200 8.400 0.000 11.600 43.950

13. Pluhařová Alžběta 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.000 9.700 0.000 11.700 3.200 7.900 0.000 11.100 3.700 6.200 0.000 9.900 3.200 7.800 0.000 11.000 43.700
14. Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.400 0.000 11.200 3.100 7.150 0.000 10.250 3.400 7.450 0.100 10.750 3.200 8.250 0.000 11.450 43.650
15. Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 9.450 0.000 11.450 2.900 7.650 0.000 10.550 3.000 6.050 0.000 9.050 2.900 8.600 0.000 11.500 42.550
16. Kočí Tereza 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2.000 9.500 0.000 11.500 3.000 6.200 0.000 9.200 3.700 6.900 0.000 10.600 3.500 7.700 0.000 11.200 42.500
17. Pánková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 8.700 0.000 11.500 2.900 6.150 0.000 9.050 2.900 7.850 0.000 10.750 3.100 8.000 0.000 11.100 42.400
18. Kozelková Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 9.150 0.000 11.150 3.000 6.200 0.000 9.200 3.600 6.600 0.000 10.200 3.600 7.850 0.100 11.350 41.900
19. Janoutová Tereza 2006 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.800 9.100 0.000 11.900 2.300 6.500 0.000 8.800 3.200 7.200 0.000 10.400 3.200 7.500 0.000 10.700 41.800
20. Bézová Michaela 2007 TJ Sokol Zlín Rajnochová, Daněk 2.000 9.200 0.000 11.200 2.800 6.000 0.000 8.800 3.300 6.900 0.000 10.200 3.200 8.350 0.000 11.550 41.750
20. Minaříková Ema 2008 TJ Sokol Zlín Rajnochová, Daněk 2.000 8.350 0.000 10.350 2.300 7.000 0.000 9.300 3.300 7.950 0.000 11.250 3.000 7.850 0.000 10.850 41.750
22. Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 8.400 0.000 11.200 2.300 7.200 0.000 9.500 3.000 6.650 0.000 9.650 3.100 8.250 0.000 11.350 41.700
23. Sytenská Anna 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.000 9.000 0.000 11.000 2.900 8.050 0.000 10.950 4.200 5.000 0.000 9.200 3.000 7.500 0.000 10.500 41.650
24. Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno Lisá 2.000 8.900 0.000 10.900 2.200 7.300 0.000 9.500 2.900 6.850 0.000 9.750 3.100 8.150 0.000 11.250 41.400

25. Hajdinová Karolína 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík,
Procházková 2.800 9.100 0.000 11.900 2.300 7.000 2.000 7.300 3.300 7.850 0.000 11.150 3.400 7.550 0.000 10.950 41.300

25. Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.650 0.000 10.650 2.800 7.600 0.000 10.400 3.000 5.750 0.000 8.750 2.900 8.600 0.000 11.500 41.300
27. Mařanová Melanie 2008 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 8.500 0.000 10.500 2.200 7.050 0.000 9.250 3.100 7.050 0.000 10.150 3.000 8.300 0.000 11.300 41.200
27. Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.900 0.000 10.900 2.900 5.750 0.000 8.650 3.600 7.000 0.100 10.500 3.500 7.650 0.000 11.150 41.200
29. Petrášková Tereza 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2.800 8.700 0.000 11.500 2.700 5.550 0.000 8.250 2.500 7.550 0.000 10.050 3.100 8.050 0.000 11.150 40.950
30. Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.850 0.000 11.650 2.300 5.850 0.000 8.150 3.200 6.900 0.000 10.100 3.200 7.550 0.000 10.750 40.650
31. Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 8.200 0.000 10.200 2.200 7.150 0.000 9.350 3.200 6.900 0.000 10.100 3.200 7.750 0.000 10.950 40.600

32. Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Olšarová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.200 7.300 0.000 9.500 2.600 7.050 0.000 9.650 3.100 7.750 0.000 10.850 40.450

33. Bauerová Šarlota 2008 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2.000 9.000 0.000 11.000 2.300 6.500 0.000 8.800 2.600 6.500 0.000 9.100 3.200 7.850 0.000 11.050 39.950
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http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/165266
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/578182
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/402437
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/561951
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526


SGŽ přebor ČOS - Finále (Starší žákyně) 11.11.2018 - TJ Sokol Kampa

SGŽ přebor ČOS - Finále - 11.11.2018 4 / 9

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
34. Mikešová Karolina 2007 TJ Sokol Zlín Rajnochová, Daněk 2.000 8.750 0.000 10.750 2.200 5.850 0.000 8.050 3.100 6.950 0.000 10.050 3.100 7.800 0.000 10.900 39.750
35. Martináková Natálie 2008 TJ Sokol Vsetín Baranová 2.000 8.950 0.000 10.950 2.100 6.650 2.000 6.750 2.500 7.850 0.000 10.350 3.100 7.950 0.000 11.050 39.100

36. Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Olšarová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.200 6.300 0.000 8.500 2.000 6.600 0.000 8.600 2.900 8.000 0.000 10.900 38.550

37. Brožová Nelly 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2.000 9.000 0.000 11.000 2.400 6.350 0.000 8.750 2.600 5.200 0.000 7.800 3.000 7.300 0.000 10.300 37.850
38. Blažková Barbora 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Vytisková 2.000 8.850 0.000 10.850 2.400 6.450 0.000 8.850 3.700 3.700 0.000 7.400 2.600 6.650 0.000 9.250 36.350
39. Klímková Mariana 2008 TJ Sokol Zlín Rajnochová, Daněk 2.000 9.000 0.000 11.000 2.200 4.500 0.000 6.700 3.000 7.350 0.000 10.350 1.800 6.500 0.500 7.800 35.850
40. Basáková Ela 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Hirmerová, Zvěřinová 2.000 8.150 0.000 10.150 2.300 4.000 0.000 6.300 2.500 5.800 0.000 8.300 3.100 6.650 0.000 9.750 34.500

http://gymfed.drino.net/osoby/139862
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2975
http://gymfed.drino.net/osoby/114059
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2755
http://gymfed.drino.net/osoby/166187
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/424249
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/250622
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/537274
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2975
http://gymfed.drino.net/osoby/329737
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
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Juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kocková Vanessa 2005 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 9.300 0.000 12.100 2.800 7.900 0.000 10.700 4.300 8.150 0.100 12.350 4.000 8.150 0.000 12.150 47.300
2. Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.500 9.150 0.000 12.650 2.800 8.050 0.000 10.850 4.400 6.800 0.000 11.200 4.200 8.150 0.000 12.350 47.050
3. Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa Novotná, Miškovic 3.500 9.150 0.000 12.650 2.300 8.350 0.000 10.650 3.600 6.550 0.000 10.150 4.000 7.350 0.000 11.350 44.800
4. Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 9.000 0.000 11.800 2.000 7.700 0.000 9.700 3.000 8.200 0.000 11.200 4.000 7.900 0.000 11.900 44.600

5. Moravcová Kristina 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Jurčová 3.500 9.300 0.000 12.800 2.800 6.900 0.000 9.700 4.700 5.700 0.000 10.400 3.700 6.700 0.000 10.400 43.300

6. Goršanová Zuzana 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 9.250 0.000 12.050 1.900 6.750 0.000 8.650 3.000 6.250 0.000 9.250 3.300 7.600 0.000 10.900 40.850
7. Klasnová Tereza 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.750 0.000 11.550 2.000 7.250 0.000 9.250 2.700 6.200 0.000 8.900 3.100 7.900 0.100 10.900 40.600
8. Kulhavá Sára 2005 TJ Sokol Chrudim Linková 3.000 9.000 0.000 12.000 2.000 7.750 0.000 9.750 3.100 7.300 0.000 10.400 1.900 8.300 2.500 7.700 39.850
9. Dufková Markéta 2005 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová 2.800 8.700 0.000 11.500 1.400 6.550 0.000 7.950 3.000 6.250 0.100 9.150 2.400 7.950 0.000 10.350 38.950
10. Veselovská Anna 2005 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.500 7.900 0.000 11.400 2.600 6.200 0.000 8.800 2.100 6.400 0.000 8.500 2.800 7.150 0.000 9.950 38.650
11. Radová Kateřina 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.250 0.100 10.950 1.900 5.050 0.000 6.950 2.600 7.300 0.000 9.900 2.900 7.850 0.000 10.750 38.550
12. Ondrová Viktorie 2005 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.400 8.350 0.000 10.750 1.900 6.000 0.000 7.900 1.600 7.350 0.000 8.950 2.700 7.150 0.000 9.850 37.450

13. Šubrtová Michaela 2005 TJ Sokol Hradec Králové Wildová, Farkašová,
Dvořáková 2.800 8.200 0.000 11.000 1.400 4.600 0.000 6.000 2.900 6.150 0.000 9.050 2.800 8.050 0.000 10.850 36.900

14. Schindlerová Petra 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.650 0.000 11.450 1.900 5.600 0.000 7.500 2.200 5.200 0.000 7.400 2.700 7.300 0.000 10.000 36.350
15. Šenková Karolína 2004 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.350 0.000 11.150 1.900 6.100 0.000 8.000 2.800 6.650 0.000 9.450 1.500 6.100 0.500 7.100 35.700
16. Loumanová Lucie 2004 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.400 8.700 0.000 11.100 1.900 6.000 0.000 7.900 2.700 5.200 0.100 7.800 1.900 6.500 0.000 8.400 35.200
17. Chrastinová Lucie 2003 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.300 0.000 11.100 1.300 6.300 0.000 7.600 2.500 5.450 0.000 7.950 2.500 6.450 0.500 8.450 35.100
18. Prusenovská Elisabeth 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.000 0.000 10.000 1.900 4.850 0.000 6.750 2.200 5.450 0.000 7.650 2.700 6.300 0.000 9.000 33.400
19. Ševčíková Tereza 2005 T.J. Sokol Žižkov II Prát, Ševčíková, Brožová 2.400 8.100 0.000 10.500 1.100 6.050 2.000 5.150 2.100 4.650 0.000 6.750 1.500 7.200 0.500 8.200 30.600
20. Víceníková Karin 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 5.650 0.000 7.650 3.500 5.900 0.000 9.400 2.800 7.550 0.000 10.350 27.400
21. Kleisner Victoria 2004 T.J. Sokol Žižkov II Prát, Ševčíková, Brožová 2.000 6.500 0.000 8.500 1.200 4.650 0.000 5.850 1.500 5.650 0.000 7.150 1.200 6.900 2.500 5.600 27.100

http://gymfed.drino.net/osoby/896719
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/950927
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/610127
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/542497
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/350443
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/373842
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5382
http://gymfed.drino.net/osoby/622831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/813274
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/118258
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/370249
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/689643
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/307523
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/620283
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/924988
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5382
http://gymfed.drino.net/osoby/863102
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5382
http://gymfed.drino.net/osoby/814707
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/619567
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/643262
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5382
http://gymfed.drino.net/osoby/304737
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/830146
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/786323
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
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Ženy

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Sochová Monika 2002 TJ Sokol Pardubice I Avramová 3.500 9.150 0.000 12.650 2.700 7.700 0.000 10.400 2.800 7.800 0.000 10.600 3.300 7.800 0.000 11.100 44.750
2. Němcová Nikol 2002 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 9.150 0.000 11.950 1.900 8.050 0.000 9.950 3.600 7.450 0.000 11.050 3.400 8.150 0.000 11.550 44.500
3. Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa Šimonovská 3.700 7.900 0.000 11.600 2.900 7.400 0.000 10.300 3.300 5.800 0.000 9.100 4.300 7.200 0.300 11.200 42.200
4. Malinská Zuzana 2002 TJ Sokol Chrudim Linková 3.000 8.400 0.000 11.400 2.000 7.800 0.000 9.800 2.700 7.400 0.000 10.100 2.900 7.550 0.000 10.450 41.750
5. Balcarová Eliška 2001 T.J. Sokol Plzeň 1 Hirmerová,Zvěřinová 3.000 8.750 0.000 11.750 1.900 8.000 0.000 9.900 2.700 6.050 0.000 8.750 3.000 7.000 0.000 10.000 40.400
6. Kovaříková Eliška 2000 T.J. Sokol Plzeň 1 Hirmerová, Zvěřinová 2.000 8.550 0.000 10.550 1.900 7.000 0.000 8.900 2.200 6.050 0.000 8.250 3.200 6.450 0.000 9.650 37.350
7. Pavlasová Kateřina 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.400 8.200 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 5.200 0.000 7.900 3.100 7.800 0.000 10.900 29.400

http://gymfed.drino.net/osoby/176176
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/426084
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5382
http://gymfed.drino.net/osoby/562175
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/583674
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/426639
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/492598
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/412081
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
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mladší žákyně-jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Vlková 2.000 9.700 0.000 11.700 2.700 8.200 0.000 10.900 3.300 9.000 0.000 12.300 3.000 8.800 0.000 11.800 46.700
2. Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.000 8.850 0.000 10.850 2.600 8.900 0.000 11.500 2.900 8.900 0.000 11.800 2.800 8.900 0.000 11.700 45.850
3. Šuplerová Nina 2009 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.550 0.000 10.550 3.200 8.850 0.000 12.050 3.000 8.750 0.000 11.750 45.150
4. Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.550 0.000 10.550 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 8.900 0.000 11.700 44.750
5. Plevová Laura 2009 TJ Sokol Kampa Libichová 2.000 9.200 0.000 11.200 2.100 8.850 0.000 10.950 2.900 7.700 0.000 10.600 2.900 9.050 0.000 11.950 44.700
6. Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Procházková 2.000 9.500 0.000 11.500 2.600 8.700 0.000 11.300 3.000 7.350 0.000 10.350 2.200 9.150 0.000 11.350 44.500
7. Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.550 0.000 10.550 2.800 7.700 0.000 10.500 3.000 8.900 0.000 11.900 43.500
8. Jenšíková Valentýna 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 7.650 0.000 9.650 3.000 8.250 0.000 11.250 2.800 8.900 0.000 11.700 43.300
9. Čechovská Emma Augustina 2009 TJ Sokol Hodonín Kudrnová Lucie 2.000 9.000 0.000 11.000 2.600 7.650 0.000 10.250 3.000 8.500 0.000 11.500 2.800 7.400 0.000 10.200 42.950
10. Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.800 0.000 10.800 2.700 5.650 0.000 8.350 3.100 9.050 0.000 12.150 2.900 8.300 0.000 11.200 42.500
11. Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 7.250 0.000 9.250 2.900 7.950 0.000 10.850 2.900 8.550 0.000 11.450 42.300
11. Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.650 0.000 9.650 2.900 7.900 0.000 10.800 2.800 8.700 0.000 11.500 42.300
13. Pluhařová Sofie 2010 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.000 9.100 0.000 11.100 2.600 7.500 0.000 10.100 2.800 6.800 0.000 9.600 3.100 8.300 0.000 11.400 42.200
13. Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.750 0.000 10.750 1.600 8.000 0.000 9.600 3.000 7.300 0.000 10.300 2.800 8.750 0.000 11.550 42.200
13. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 8.100 0.000 10.100 2.900 7.950 0.000 10.850 2.800 8.000 0.000 10.800 42.200
16. Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.600 0.000 10.100 3.000 7.000 0.000 10.000 3.000 8.550 0.000 11.550 42.150
17. Mazánková Ella 2010 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 7.100 0.000 9.100 2.900 7.800 0.000 10.700 2.800 8.500 0.000 11.300 41.900
17. Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 7.650 0.000 10.150 2.900 6.900 0.000 9.800 2.800 8.600 0.000 11.400 41.900
19. Tvrdíková Eliška 2009 T.J. Sokol Žižkov II Petráková 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 6.800 0.000 8.800 2.800 8.200 0.000 11.000 2.800 8.400 0.000 11.200 41.850
20. Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.000 8.050 0.000 10.050 2.100 6.250 0.000 8.350 2.900 8.850 0.000 11.750 2.900 8.650 0.000 11.550 41.700
20. Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.750 0.000 10.750 1.600 7.150 0.000 8.750 3.000 7.750 0.000 10.750 2.800 8.650 0.000 11.450 41.700
22. Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Vaclavíková, Pánková 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.850 0.000 9.850 2.900 7.200 0.000 10.100 2.800 8.450 0.000 11.250 41.550
23. Měřinská Beata 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 7.000 0.000 9.000 3.000 8.000 0.000 11.000 2.800 8.700 0.000 11.500 41.500
24. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 7.800 0.000 10.300 2.900 7.300 0.000 10.200 2.900 7.000 0.000 9.900 41.100
25. Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.900 0.000 10.900 2.600 7.300 0.000 9.900 3.200 6.650 0.000 9.850 2.700 7.550 0.000 10.250 40.900
26. Košutová Iva 2009 TJ Sokol Vsetín Janečková, Valová 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 8.300 0.000 10.300 3.000 7.050 0.000 10.050 2.900 7.400 0.000 10.300 40.800
27. Bartoňová Tereza 2009 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 7.650 0.000 9.650 3.000 7.050 0.000 10.050 2.800 8.450 0.000 11.250 40.650
27. Řezníková Kristýna 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 6.400 0.000 8.400 2.900 7.500 0.000 10.400 2.800 9.000 0.000 11.800 40.650
29. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 6.650 0.000 8.650 3.100 7.550 0.000 10.650 2.800 8.050 0.000 10.850 40.500
30. Ježková Kateřina 2009 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 7.550 0.000 9.550 2.900 6.050 0.000 8.950 2.800 8.150 0.000 10.950 40.150
31. Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 6.200 0.000 8.200 2.900 7.250 0.000 10.150 2.800 8.250 0.000 11.050 40.100
32. Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 2.000 8.000 0.000 10.000 1.600 6.700 0.000 8.300 2.800 8.000 0.000 10.800 2.900 7.700 0.000 10.600 39.700
33. Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín Taftlová 2.000 8.850 0.000 10.850 2.500 6.100 0.000 8.600 3.300 6.050 0.000 9.350 2.900 7.900 0.000 10.800 39.600
34. Patrovská Ema 2010 TJ Sokol Kampa Šimonovská 2.000 8.100 0.000 10.100 1.600 6.400 0.000 8.000 2.900 7.250 0.000 10.150 2.800 7.550 0.000 10.350 38.600
35. Stupková Mariana 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2.000 8.050 0.000 10.050 1.600 6.650 0.000 8.250 2.900 7.050 0.000 9.950 2.800 7.500 0.000 10.300 38.550
36. Löfflerová Kristýna 2010 TJ Sokol Vsetín Janečková, Valová 2.000 8.150 0.000 10.150 1.600 7.150 0.000 8.750 3.100 5.750 0.000 8.850 3.000 7.400 0.000 10.400 38.150
37. Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.450 0.000 10.450 1.900 6.100 2.000 6.000 3.000 7.700 0.000 10.700 2.800 7.950 0.000 10.750 37.900

http://gymfed.drino.net/osoby/562229
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/628881
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/258161
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/304715
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/101031
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/665439
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/465983
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/806134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/289539
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7937
http://gymfed.drino.net/osoby/800246
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/515259
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/533804
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/517850
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/595617
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/845655
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/865886
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/855293
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/887983
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/227870
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/900893
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/901517
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/873831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/907853
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/983487
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/912434
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/774448
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2755
http://gymfed.drino.net/osoby/466215
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5382
http://gymfed.drino.net/osoby/709718
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/658518
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/750539
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/383653
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/508667
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/116019
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/880790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/387863
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/620518
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2755
http://gymfed.drino.net/osoby/454103
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 6.350 0.000 8.350 2.800 6.250 0.000 9.050 2.800 6.950 0.000 9.750 37.750
39. Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.750 0.000 10.750 1.600 6.350 0.000 7.950 3.000 6.600 0.000 9.600 2.300 6.800 0.000 9.100 37.400
40. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.150 0.000 9.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9.150

http://gymfed.drino.net/osoby/310936
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/181164
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/611301
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
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